بعلاوه موافقت با پیمانهای دو ساله نیز باید توسط آندسته از تشکلهای کارگری صورت گیرد که مانند تشکلهای کارفرمایی دهها اقتصاد دان ورزیده در استخدام خود دارند و می توانند با اتکا به دانش آنها اوضاع دو ساله اقتصادی و بویژه رشته مورد نظر را همسطح متخصصان کارفرماها پیش بینی کنند. در غیر این صورت امضای پیمانهای دسته جمعی هنگامی که اوضاع تغییر میکند فقط میتواند برای کارگران محدودیت ایجاد کند.

به نقل از

# بارو

شماره ۴ و ۵، بهمن و اسفند ۱۳۸۰ (ژانویه و فوریه ۲۰۰۲)

ماهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری
[www.wsu-iran.org](http://www.wsu-iran.org)